



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VSK LEASING APS
C/O VSK HOLDING A/S, HOBROVEJ 220, 9520 SKØRPING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2019

Viggo Sindal Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VSK Leasing ApS c/o VSK Holding A/S Hobrovej 220 9520 Skørping
	CVR-nr.: 21 48 24 39 Stiftet: 13. januar 1999 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viggo Sindal Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme samt udlejning i øvrigt af materielle anlægsaktiver på operationel basis, samt at eje datterselskaber og anden investering.

Selskabets resterende ejendom og materiel anlægsaktiv er afhændet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør et overskud på 1.056 tkr. og anses som tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt med avance ved salg af ejendom.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		967.576	68.523
Af- og nedskrivninger.....		0	-22.275
DRIFTSRESULTAT		967.576	46.248
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		392.094	407.463
Andre finansielle indtægter.....		25.861	24.752
Andre finansielle omkostninger.....	1	-173.560	-182.688
RESULTAT FØR SKAT		1.211.971	295.775
Skat af årets resultat.....	2	-126.256	170.111
ÅRETS RESULTAT		1.085.715	465.886
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		392.094	407.463
Overført resultat.....		693.621	58.423
I ALT		1.085.715	465.886

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		0	871.178
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	871.178
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.641.288	2.249.194
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.641.288	2.249.194
ANLÆGSAKTIVER.....		2.641.288	3.120.372
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		11.890	0
Udskudte skatteaktiver.....		210.797	433.026
Andre tilgodehavender.....		914.081	527.121
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		95.973	4.730
Tilgodehavender.....		1.232.741	964.877
Likvider.....		63.615	3.031
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.296.356	967.908
AKTIVER.....		3.937.644	4.088.280
PASSIVER			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.516.288	2.124.194
Overført overskud.....		-2.305.037	-2.998.658
EGENKAPITAL.....	5	337.251	-748.464
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	194.912
Anden gæld.....		0	24.000
Ansvarlig lånekapital.....		843.627	855.947
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	843.627	1.074.859
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	38.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		703.888	611.409
Anden gæld.....		2.027.878	3.086.976
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.756.766	3.761.885
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.600.393	4.836.744
PASSIVER.....		3.937.644	4.088.280
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	26.709	26.070	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	146.851	156.618	
	173.560	182.688	
Skat af årets resultat			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-150.274	2
Regulering af udskudt skat.....	126.256	-19.837	
	126.256	-170.111	
Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	3
Kostpris 1. januar 2018.....		1.174.465	
Afgang.....		-1.174.465	
Kostpris 31. december 2018.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		303.287	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-303.287	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	4
Kostpris 1. januar 2018.....		125.000	
Kostpris 31. december 2018.....		125.000	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		2.124.194	
Årets opskrivninger		392.094	
Opskrivninger 31. december 2018.....		2.516.288	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		2.641.288	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	126.000	2.124.194	-2.998.658	-748.464
Forslag til resultatdisponering.....		392.094	693.621	1.085.715
Egenkapital 31. december 2018.....	126.000	2.516.288	-2.305.037	337.251

Langfristede gældsforpligtelser	6
----------------------------------------	----------

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	0	0	0	233.412	38.500
Anden gæld.....	0	0	0	24.000	0
Ansvarlig lånekapital.....	843.627	0	0	855.947	0
	843.627	0	0	1.113.359	38.500

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold	8
---------------------------	----------

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
